



Firma: Pontex, spol. s r.o.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba: 1814900 III/18312 Opěrná zeď Lštění - oprava  
 Objekt: 501 přesun HUP  
 Rozpočet: 501 přesun HUP

501 59 618,03

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>31 339,61</b>
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) poplatek za skládku PROSTÝ BETON - vybouraný podkladní beton (výkop pro stl.plyn. přípojku) (0,1+0,6+0,1)*2,5*0,1*2,3=0,460 [A] ..... vybouraný podkladní beton	T	0,460	128,89	59,29
2	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI - zemina z výkopu pro vedení stl. HDPE plynovodu 6,5*0,6*0,8*2=6,240 [A]	T	6,240	322,23	2 010,72
3	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS - část "přesun HUP" 1=1,000 [A]	KPL	1,000	26 852,85	26 852,85
4	029522	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY - vystavení revizní zprávy o výsledku tlakové zkoušky 1=1,000 [A]	KUS	1,000	1 450,05	1 450,05
5	029522	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY - kontrola (včetně zápisu - součást předávané stavebně-technické dokumentace) signalizačního vodiče 1,0=1,000 [A]	KUS	1,000	966,70	966,70
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>2 593,91</b>
6	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM - odstranění podkladního betonu tl.100 mm pro výkop stl. přípojky plynu (0,1+0,6+0,1)*0,1*2,5=0,200 [A]	M3	0,200	1 833,50	366,70
7	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM hloubení rýhy pro stl. HDPE plynovod 6,5*0,6*0,8=3,120 [A]	M3	3,120	380,25	1 186,38
8	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp výkopu pro stl HDPE plynovod zeminou 0,6*0,45*6,5=1,755 [A]	M3	1,755	88,91	156,04
9	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ pískové lože pod plyn.potrubí 0,6*0,1*6,5=0,390 [A]	M3	0,390	604,21	235,64
10	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí (chránička PE DN50) pískem 0,60*0,27*6,5=1,053 [A]	M3	1,053	616,48	649,15
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>536,20</b>

11	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,200	2 681,00	536,20
		- oprava podkladního betonu pod žb věnec po výkopu pro stl. přípojku plynu (0,1+0,6+0,1)*2,5*0,1=0,200 [A] ..... oprava podkladního betonu po výkopu pro stl. přípojku plynu				
<b>7</b>		<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>1 879,70</b>
12	76799	OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE	T	0,050	37 594,00	1 879,70
		nosná konstrukce pro HUP 0,05=0,050 [A]				
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>				<b>13 333,06</b>
13	87313	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 25MM	M	7,500	126,66	949,95
		nová plynovodní přípojka DN25 7,5=7,500 [A]				
14	87615	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM	M	5,500	179,48	987,14
		potrubí IPE 50 (vodorovná část) 5,5=5,500 [A]				
15	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	8,100	34,48	279,29
		- měděný izolovaný drát - signální vodič; průřez minim.4 mm <sup>2</sup> ; - provedení CYY s volnými konci v délce minim 30 cm - včetně napojení na stávající signalizační vodič (viz.TZ str.2) 7,5+2*0,3=8,100 [A]				
16	899311	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE	KUS	1,000	8 592,91	8 592,91
		napojení nové plynovodní přípojky DN25 na stávající potrubí 1=1,000 [A]				
17	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	7,500	121,68	912,60
		- tlaková zkouška potrubí (DN 25 PE) provedena v souladu s TPG 702 01-MS z PE 7,5=7,500 [A]				
18	89990R	smlouva o smlouvě budoucí	KPL	1,000	1 611,17	1 611,17
		uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o přeložce s RWE - Inogy 1=1,000 [A]				
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>9 935,55</b>
19	91913	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ	M2	5,000	1 987,11	9 935,55
		- řezání podkladního betonu tl.100 mm (výkop pro plyn. stl. přípojku DN25) 2*2,5=5,000 [A]				